



Särkiniemen Sanomat

Virallinen leirilehti

Nro.5 30.7.2011

Pääkirjoitus

AARNIKOTKAN aarteen etsiminen jatkuu kiivaampana kuin vielä koskaan. Särkiniemen sanomien toimitus sai tietoonsa että huhusta **AARNIKOTKAN** aarteen löytymisestä voi tulla vielä viimeisimpinä päivinä totta. Saamiemme tietojen mukaan tänään siihen valmistauduttaisiin kunnolla. Tiedossa on taitokoulutusta eli vesisotaa ja miekkailua oranssihattuisia hirviöitä vastaan.

Pitävätkö pääkirjoituksen tiedot paikkaansa? Onko lopullinen taistelu aarteesta nyt alkanut? Saavatko partiolaiset aarteen päivänvaloon vai vajoaako se ikuisesti syvälle maan uumeniin? Vain sinä voit ottaa asiasta selvän. Koe viimeisen kokonaisen leiripäivän suuri seikkailu ja lunasta paikkasi historiassa aikojemme suurimman aarteen löytäjänä.



Tohtori Dakota Joneskin innostuu: ” Uskon tämän olevan se päivänä jona tiputamme ilmojen herran eli **AARNIKOTKAN** viimein taivaalta!” ”Toivottavasti housuni eivät putoa sen mukana jännityksestä nilkkoihin”, Eagle Barkwater lisää. Toimitus toivottaa jahtionnea koko leirille.

Taistelutaidot testiin

Kuten pääkirjoituksessa jo mainittiin, on tänään ohjelmanumerona suuri taito-ohjelma. Toimituksen saamien tietojen mukaan lajeina ovat mm. vesisota, jousiammunta, miekkailu ja esterata, joten jokainen pääsee varmasti hiomaan taitonsa kuntoon ennen viimeistä kohtaamista mahtavan **AARNIKOTKAN** kanssa.

Onnettomuuksien ja mustelmien välttämiseksi Dakota Jones on palkannut lajeja opettamaan raudanlujat ammattilaiset, jotka osaavat asiansa. Onpa paikalla kuulemma kutsuttu muutama hurjempikin kouluttaja...

Leiri lähenee loppuaan - ovatko kaikki vielä mukana?

Valitettavasti Eagle Barkwater on onnistunut hukkaamaan osallistujalistat, joten leirinjohto ei ole täysin varma onko leirin miesvahvuus vähentynyt. Eilen haikilta palanneet seikkailijat tuntevat olevan kaikki koossa, mutta seikkailun täyteen haikin jälkeen ei voi olla täysin varma, jos jonkun olisi matkalla vaikka lurppa hotkaissut.

Myös sudenpennusta ei ole täysiä takuita, sillä heillä oli eilen vauhdikkaita pajoja sekä muita hommia, joiden tiimellyksessä jokunen sudenpentu olisi hyvinkin saattanut hävitä. Kuten arvon amanuenssi toteaa: ”Sudenpennuthan ovat vielä niin pieniä että minä tarvitsisin monta kertaa paremmat silmälasit, jotta ylipäättään huomaisin jonkun puuttuvan”.



Ovatko lurpat rokottaneet leirin osanottajien määrää?

Myös Dakota Jonesin palkkaama valvova kaivausmestari Aarnikainen on taas kadonnut. Sen tapauksen selvittämiseen ei tosin tarvitse olla mikään Sherlock, sillä leirin postilaatikkoon tuli äskettäin kortti, jossa lukee ”Terveisiä Himokselta”.

(Huomautus: Kaikki leiriläiset ovat täysin kunnossa ja kukaan ei ole kadonnut tai joutunut minkään otuksen ruoaksi. Ainoastaan Eagle Barkwater katosi vessaan pariiksi tunniksi sillä hän ei saanut sitä auki, koska joku oli lukinnut sen ulkoapäin.)

Kaikki tiet vievät massiiviselle iltanuotiolle

Koko leirin kruunaa tänä iltana pidettävä massiivinen iltanuotio, minne huipentuu koko aarrejahti. Onko **AARNIKOTKIA** todella olemassa? Entä onko Eagle Barkwateria huijattu mattokaupoissa? Kaikki tämä ja paljon muuta selviää tänä iltana massiivisella iltanuotiolla, missä jokainen leiriläinenkin pääsee halutessaan esiintymään.



Selviääkö AARNIKOTKAN arvoitus vihdoinkin?

Ota siis ystäväsi ja koko leiri mukaan ja koe kaikkien aikojen seikkailu, josta riittää jutunjuurta vielä vuosiksi eteenpäin. **AARNIKOTKA**, pidä varasi!

Seikkailijat, sudenpennut ja saunan henki

Jo monta päivää on leiriläisiä lämmittänyt aivan mahtava leirisauna. On kuitenkin muistettava että tuo saunarakennus ei ole ollut aivan itsestäänselvyys vaan siitä on kiitos eräille tietyille henkilöille. Sauna on ollut kaikille hieno kokemus, joka on jäänyt mieliimme. Kiitos siitä.



Telttasauna lämmitti niin partiolaisia kuin kaikkien mieliäkin

Myös Tohtori Dakota Jones ja hänen tohelo apulaisensa Eagle Barkwater olivat erittäin tyytyväisiä leirin telttasaunaan. ”Tämä on taas erinomainen esimerkki siitä mitä partiolaiset osaavat tehdä: pystyttää saunan metsään”, totesi tohtori Jones. Eagle Barkwaterkin kokeili innostuneena oman saunan rakennusta lautalle, josta voisi helposti hypätä suoraan veteen. Amanuenssin pelastamiseen järvestä tarvittiin peräti kuusi sudenpentua ja yksi seikkailija.

Leirikirkossa hiljennyttiin

Eilisiltana pidetty leirikirkko keräsi koko leirin yhteen. Yhteisessä hiljentymishetkessä suunnattiin katse taaksepäin ja muisteltiin kulunutta leiriä ja mukavia hetkiä, joita on ollut ja on tulossa. Lirikirkoissa pidettiin myös iltahartaus ja laulettiin hengellisiä lauluja. Perinteinen leirikirkko on kuulunut jo pitkään partioliikkeen leiriperinteisiin ja nyt se on saanut taas jatkoa yhdellä muistorikkaalla hetkellä.



Partiolaisten leirikirkko oli huomattavan massiivinen

Erikoishaastattelu: Valvova kaivausmestari Aarnikainen

Lehtemme sai lopultakin yhytetty leirin valvovan kaivausmestarin Aarnikaisen erikoishaastatteluun. Tällä kertaa ei tohtori Jonesin palkkaama valvoja päässytkaan livahtamaan pakoon reportteriltamme.

-No niin, valvova kaivausmestari Aarnikainen. Minkä takia teitä on ollut niin hankala tavoittaa?

-Olen kiireinen mies, ja ei ole minun vikani , jos lehtenne veltot toimittajat eivät ole kyllin nopeita saamaan minua haastatteluun. Ei kai kysymyksiä ole enää sillä minulla onkin juuri nyt kiire tuota.. teltaani.

-Liikkeellä on huhuja että aarre löytyisi tänään. Miten kommentoitte ja mitä aiotte tehdä asialle?

-Mahdollisimman vähän. Kaivamme näennäisesti, muta oikeasti emme tee yhtään mitään. Palkkani nimittäin juoksee niin kauan kuin urakka jatkuu. Ja tätä ette kirjoita sitten ylös. Ai, te kirjoititte. Pahas! No älkää ainakaan julkaisko lehdessänne. Antakaa minun aloittaa alusta. Olen varma että aarre löytyy tänään. Tuo kuulosti paremmalta, vai mitä?

-Uskotteko te, Aarnikainen, **AARNIKOTKAAN**?

-**AARNIKOTKAAN** vai? Tottakai, tai siis en. Kyllä siinä mielessä että sellaisia oikeasti on olemassa todistetusti ja en siinä mielessä että en haluaisi niitä olevan olemassa. Olen pätevöitynyt muutenkin tarueläinten tuntemuksessa. Tässä on todituspaperi siitä.

-Saanko katsoa sitä?

-Et. Tämä haastattelu on päättynyt. Ehdit kysyä jo tarpeeksi. Näkemiin. Ja muistakaa että illalla pidetään massiivinen iltanuotio leirin piikkiin.

Tämän sanottuaan Aarnikainen häipyi paikalta emmekä saaneet häntä enää kiinni. Toimitus toivoo kuitenkin saavansa uuden haastattelutilaisuuden massiivisella iltanuotiolla.

Vanhat surisijat iskivät jälleen!

Lurppien lisäksi hyttysset kostivat liiskattujen toveriensa puolesta olemalla erityisen rusnaslukuisia tänä vuonna. Pahaa-aavistamattomat leiriläiset astuivat suden suuhun tullessaan Särkiniemeen. Mutta mitä ovatkaan nuo inisevät verenimijät? Aina talven koittaessa luulemme niiden hävinneen, mutta kesällä koittaa niiden jokavuotinen kosto. Jälleen kerran partiolaiset saivat pistävän opetuksen siitä, mitä tapahtuu, jos erehtyy liiskaamaan hyttysen. Ne elävät muskettisoturien tavoin: Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta. Nuo jalot Suomen otukset, ilmojen herrat. Varokoon **AARNIKOTKA**. Et ole taivaalla yksin!



Kuvassa Hyttys-Hubert

Viikon eläimeksi (ei taruolennoksi) on valittu hyttynen! Ohessa, ah niin luotettavan Wikipedian, tietoisu hyttysistä:

Hyttyset (Culicidae) ovat **hyönteisten** (Insecta) luokan heimo. Hyttyset ovat lentäviä hyönteisiä, joilla on kaksi **siipeä**, **väristinpari**, solakka keho ja pitkät jalat. Useimpien lajien naaraat imevät **imukärsällä**n verta muista eläimistä. Hyttyset etsivät uhrinsa hengityksen hiilidioksidin, ihon lämmön ja tuoksun perusteella. Hyttysten koko vaihtelee, mutta harvoin ne ovat isompia kuin 16 millimetriä. Ne painavat vain noin 2-2,5 milligrammaa. Hyttyset voivat matkustaa jopa yli 10 kilometriä yössä ja lentää yhtäjaksoisesti 1-4 tuntia. Useimmat lajit ovat aktiivisia yöaikaan tai hämärässä.

Barkwater joutui mattohuijarin uhriksi

Dakota Jonesin varoituksista huolimatta Eagle Barkwater joutui eilen törkeän mattohuijarin uhriksi. Salaperäinen mustaan partaan ja oranssiin hattuun pukeutunut mies oli väittänyt Eaglelle myyvänsä aitoja persialaisia mattoja Särkiniemessä. Helposti innostuva miehenä oli Barkwater kaupat tehnyt ja maksanut niistä hyvän hinnan. Vasta esitellessään niitä Tohtori Jonesille huomattiin niiden olevan väärennöksiä eli oransseja kehnolaatuisia lurppamattoja.

Jälkeenpäin tapaus alkoi naurattaa jopa Barkwateria itseään ja *Lurpan elämää* -sarjakuvan piirtäjämme ottikin tapauksen tämän päivän sarjakuvaan, mikä on tuttuun tapaan lehden hupiosiossa.

Hupipalsta

Lurpan elämää



Myyvätkö lurpat mattoja? Entä pitäisikö Eagle Barkwaterin hankkia paremmat lasit? Keksi lisää kysymyksiä ja katso huomien jakso...